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Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia
Insurance history certificate

UBEZPIECZONY INSURED

Nazwa: Regon: Adres:
Surname,name Regon (Polish National Business

Registry Number)
address

Date and place of confirmation issued 
                                       

2025-04-09 Warszawa

44-190 KNURÓW, OGANA 5GMINA KNURÓW 276257587

Numer polisy
Policy no.

Produkt
Product

Okres od
Insurance period from

Okres do
Insurance period to

Compensa, Lider
Koasekuracji

Compensa, Coinsurance
Leader

1111/758

1111/759

1111/760

1111/4386

1111/4387

1111/4388

1111/5419

1111/5420

1111/5421

NNW

NNW

NNW

NNW

NNW

NNW

NNW

NNW

NNW

2016-06-09

2016-06-09

2016-06-09

2017-06-09

2017-06-09

2017-06-09

2018-06-09

2018-06-09

2018-06-09

2017-06-08

2017-06-08

2017-06-08

2018-06-08

2018-06-08

2018-06-08

2019-06-08

2019-06-08

2019-06-08

Has the following history of of non-motor insurance at Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group, marked with the “Compensa” trademark.

Posiada następującą historię umów ubezpieczeń pozakomunikacyjnych z: Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group, oznaczonych znakiem towarowym "Compensa"
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Numer polisy
Policy no.

Produkt
Product

Okres od
Insurance period from

Okres do
Insurance period to

Compensa, Lider
Koasekuracji

Compensa, Coinsurance
Leader

1111/6080

1111/6081

1111/6082

1111/7351

1111/7352

1111/7353

1111/13991

1111/13992

1111/13993

1120/4000229

1120/4000230

1120/4000231

1120/4004042

1120/4004043

1120/4004044

19031/4735852

1120/4012141

1120/4012142

1120/4012143

1120/4012146

1120/4012147

1120/4012149

NNW

NNW

NNW

NNW

NNW

NNW

NNW

NNW

NNW

NNW Strażak

NNW Strażak

NNW Strażak

NNW Strażak

NNW Strażak

NNW Strażak

Turystyczne

NNW Strażak

NNW Strażak

NNW Strażak

NNW Strażak

NNW Strażak

NNW Strażak

2019-06-09

2019-06-09

2019-06-09

2020-06-09

2020-06-09

2020-06-09

2021-06-09

2021-06-09

2021-06-09

2022-07-01

2022-07-01

2022-07-01

2023-07-01

2023-07-01

2023-07-01

2024-06-28

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

2020-06-08

2020-06-08

2020-06-08

2021-06-08

2021-06-08

2021-06-08

2022-06-08

2022-06-08

2022-06-08

2023-06-30

2023-06-30

2023-06-30

2024-06-30

2024-06-30

2024-06-30

2024-06-30

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30
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Numer polisy
Policy no.

Produkt
Product

Okres od
Insurance period from

Okres do
Insurance period to

Compensa, Lider
Koasekuracji

Compensa, Coinsurance
Leader

19031/4761062 Turystyczne 2024-08-17 2024-08-21

Podsumowanie szkodowości:

Brak danych dla tego widoku. Moe to by spowodowane tym, e zastosowany filtr eliminuje wszystkie dane.Brak

Numer polisy
Policy no.

M
e
t
r
y
k
i

Łączna kwota odszkodowań
wypłaconych

Total compensation paid

Liczba szkód wypłaconych/
zakończonych

Number of claims paid/ended

Liczba szkód z aktywną rezerwą
odszkodowawczą

Number of claims with a reserve
pending

Kwota rezerw
Reserve

Regres
Recourse

1111/13991

1111/13992

1111/13993

1111/4386

1111/4387

1111/4388

1111/5419

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Podsumowanie:
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Numer polisy
Policy no.

M
e
t
r
y
k
i

Łączna kwota odszkodowań
wypłaconych

Total compensation paid

Liczba szkód wypłaconych/
zakończonych

Number of claims paid/ended

Liczba szkód z aktywną rezerwą
odszkodowawczą

Number of claims with a reserve
pending

Kwota rezerw
Reserve

Regres
Recourse

1111/5420

1111/5421

1111/6080

1111/6081

1111/6082

1111/7351

1111/7352

1111/7353

1111/758

1111/759

1111/760

1120/4000229

1120/4000230

1120/4000231

1120/4004042

1120/4004043

1120/4004044

1120/4012141

1120/4012142

1120/4012143

1120/4012146

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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Numer polisy
Policy no.

M
e
t
r
y
k
i

Łączna kwota odszkodowań
wypłaconych

Total compensation paid

Liczba szkód wypłaconych/
zakończonych

Number of claims paid/ended

Liczba szkód z aktywną rezerwą
odszkodowawczą

Number of claims with a reserve
pending

Kwota rezerw
Reserve

Regres
Recourse

1120/4012147

1120/4012149

19031/4735852

19031/4761062

Total

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Zaświadczenie obejmuje dane zgodne z dokumentacją ubezpieczeniowo-szkodową na dzień

The certificate covers records consistent with the insurance and claims handling documentation as at

Konrad Babiński
Kierownik
Biuro Operacji i Obsługi Klienta

2025-04-09 00:07

2025-04-09 00:07


